félag, sem ber nafnið TOG HF., í þeim tilgangi að kaupa hlutabréf í Frosta 

hf., samanber tilboð stjórnar frá 16. janúar sl, til starfsmanna og íbúa 

Súðavíkurhrepps, Við óskum hér með eftir því að kaupa hlutabréf í Frosta 

hf. á nafni þessa félags fyrir kr. 20.710.000,00, skrifa tuttugu milljónir og

sjö hundruð og tíu þúsund að nafnvirði.“ Undir þetta bréf rituðu Ingimar 

Halldórsson, Auðunn Karlsson, Jónatan 1. Ásgeirsson, Jóhann Símonarson 

og Barði Ingibjartsson, en þeir höfðu einnig sent inn hver fyrir sig framan- 

greinda yfirlýsingu með tilgreindri fjárhæð, kr.

[...]

Guðmundur Birgir Heiðarsson, 3073-1379.““ Þá barst stefnda Frosta 

hf. svofellt bréf frá Þorgrími hf., dags. 1. maí 1987: „„Undirritaðir f.h. 

Þorgríms hf. í Súðavík óskum eftir því að kaupa hlutabréf í Frosta hf., 

samanber tilboð stjórnar frá 16. janúar sl., fyrir kr. 1.535.000,00, skrifa 

kr. ein milljón fimm hundruð þrjátíu og fimm þúsund 00/100.““ Undir 

bréfið rita Steinn Ingi Kjartansson og Auðunn Karlsson, en nafn Jónatans 

I. Ásgeirssonar er einnig tilgreint án undirskriftar. 

Á fundi í stjórn stefnda Frosta hf. 1. maí 1987, sem á voru Steinn Ingi 

Kjartansson, Jónatan Ásgeirsson, Ingimar Halldórsson og Auðunn Karls-